【ＨＰ用】

平成２８年１１月吉日

第９５回全国高校サッカー選手権大会出場協賛募金のお願い

旭川実業高等学校

第９５回全国高校サッカー選手権大会出場を支援する会

発起人代表 太 田 英 司

北海道立正学園  理事長 堀 水   享

旭川実業高等学校 校 長  相 馬 真 吾

この度、旭川実業高等学校サッカー部は、第９５回全国高校サッカー選手権大会北海道大

会において４年ぶり５回目の優勝を果たし、１２月３０日から首都圏で開催されます全国大

会に北海道代表として出場することになりました。これも偏に皆様方から頂きました温かい

ご支援、ご声援の賜物と存じ、厚く御礼申し上げます。

現在、サッカー部の監督・コーチ以下選手一同は、来たる全国大会に向け、連日熱のこも

った練習に取り組んでおります。つきましては、選手たちが晴れの大舞台で思う存分の活躍

ができるように、「第９５回全国高校サッカー選手権大会出場を支援する会」を発足して、広

く各位の皆様のご賛同をお願いすることに致しました。

皆様方には、時節柄何かと物入りの折、誠に恐縮に存じますが、趣旨をご理解の上、下記

により何分かのご寄付を賜りたく、茲にお願い申し上げます。

記

（１）郵便局でお振込みの場合

 ※ 最寄りの郵便局にて備え付けの郵便振替用紙をご利用の上、お振込みいただければ幸

   いです。尚、記入例は下記をご覧ください。振込手数料がかかります。

（２）本校へご持参の場合

旭川実業高等学校事務局   〒０７１－８１３８ 旭川市末広８条１丁目

電 話 ／ ０１６６－５１－１２４６

       ＦＡＸ ／ ０１６６－５１－９５１５

平 日 ／ ８：００～１７：００（土日祝日休み）

以 上

※ お願い

ご記入の際は、お名前の前に必ずＨＰと

記入して下さい。

（例）ＨＰ 旭実 太郎